
Číslo smlouvy objednatele: 010/18/003/03/00
<? Tu /OTXC

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O PILO KUJCP01G6KUD

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského

zákoníku

I. Smluvní strany

Obiednatel: ^h°^y^ního stadi0nu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650
BaíikowíTpojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy.
Mgr Ivana Stráská — hejtmanka Jihočeského kraje
Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech Hraněních oprávněn, jednat: '
Ing. Jiří Klása, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KU, tel. c. 386 720 13

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:

Milan Veleba, ODSH, tel. č. 386 720 206
K výkonu technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma.
FINGO ENGINEERING, s.r.o., Žižkova 309/12, 370 01 Česke Budějovice, IČO. 0395110
Osoba vykonávající technický dozor stavebníka v místech realizace zakazky:

Tomáš Ungerman, tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: KASKA, s.r.o. „ ............
' se sídlem: Vrbenská 2, 370 01 Česke Budějovice

IČO: 26080966
DIČ: CZ26080966 ___
Bankovní spojení: Oberbank AG, č. účtu 7000016321/8040 , ... . . . r
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C

12786

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy.

Ve věcech smluvních:
Ing. Václav Kaska, tel. č. 383 134 232
Ve věcech technických:
Michal Bilahorka, tel. č. +420

tel č
Odpovědný geodet:
Vedením stavby je pověřen: Michal Bilahorka 2maik z

který^jfzmocfěn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Michal Bilahorka tel.č. +420

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

*KUJCP01G6KUD*



II. Předmět díla

1.

2.

3.

4.

7.

Předmětem smlouvy je zhotovení díla - osazení silničních svodidel. Zhotovením díla se rozumí
DO řebn^rhS' * pr°vedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek
čSnn«tíVcn ’..mařna'U a zarizeni nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 

nnosti souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné
^ "ezb?né <"fř; bezpečnostní opatření, zabezpkní obslužnosl lehlých 

nemovitosti, skladkovne apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé akce.
fe.na skladě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných 

v teto smlouvě a podle zadavaci dokumentace, zavazuje k provedení díla:

„Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 2018“

Druh akce: Dodávka osazení a montáž ocelových silničních svodidel, demontáž a likvidace 
stávajících kamenných a betonových patníků
Zhotovitel přebírá zavazek k provedení prací za úhradu nad rámec rozpočtu dle projektové reso 
zadavaci dokumentace a zadávacích podmínek výběrového řízení, které bude případně nutné 
reahzovat na zaklade rozhodnutí příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo při 
zaverecne kontrolní prohlídce vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky
nnrpmV'Íe! í! zavazuje; f® stavbu (dale Jen díl°) provede podle platných českých technických 
ořem a v souladu s ostatními obecně závaznými předpisy a podle platných TP, TKP

Prače budou prováděny za částečné uzavírky. Ohlášení stavebních prací zajistí investor 
vypracovaní dopravné inženýrských opatření (DIO), povolení uzavírek a povolení zvláštních 
uzivarn dotčených komunikaci ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 
a vytyčeni inženýrských sítí zajistí zhotovitel.
rííríl’ kte?mUJ? tat° Veř?jná zakázka Podělena, ji nepředá dále jinému subjektu jako 
celek a to pod pokutou ve vysi 25% z ceny veřejné zakázky. Stavební práce může provádět 
s pomoci smluvně zajištěných subdodavatelů.

III. Doba Plnění

1.

2.

Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto-
vSSS Ímh! fíájena: d"e^př®d1ání staveniště (předmětných úseků silnic k osazení svodidel)
^líniSp^ d Hd kt0nCtna' d,6 ka doby reallzace nepřesáhne 120 kalendářních dnů od předání 
stavemste (předmětných useku silnic k osazení svodidel)
!ímn2ním dí'ajak° CelkU’ dle ČL "■ 0dst- 1 a 2 smlouvy’ se rozumí Jeh° předání objednateli 
samostatným předávacím protokolem. 1

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací 
stanovena dle nabídkového rozpočtu, jehož úplnost je zaručena:

nabídkovou cenu, která byla

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%_____________

Cena celkem včetně DPH

6.828.950,- Kč
1.434.079.50 Kč

8.263.029.50 Kč

2. Dílo je zadano podle nabídkového rozpočtu a v důsledku toho nemůže zhotovitel požadovat 
zvysem ceny za dílo, ani mají - li rozsah nebo nákladnost práce za následek jeho překročení. 
Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě Po 

h n.e.bude„uP|atrěna inflace- Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní 
Sít i ?y dle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná. Rozpočtovou rezervou 
zhotovitel nedisponuje, o jejím čerpání rozhoduje pouze objednatel.

Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH-
b) pokud se pri realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy 

známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv 
na sjednanou cenu. Zadaní takových změn a prací bude probíhat v souladu se ZVZ.

4. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím 
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

není dotčeno

„Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 2018“

Stránka 2 z 8



5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel 

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, 

prostřednictvím stavebního dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení 
ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto 
oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané 
ceny je možné pouze za podmínek daných těmito všeobecnými obchodními podmínkami.

6. Cena díla se určuje odkazem na skutečný rozsah práce a její hodnotu nebo hodnotu použitých 
věcí a výši dalších nákladů, v souvislosti stím, vyúčtuje zhotovitel na žádost objednatele 
dosavadní postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady.

7. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
7.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce ve smyslu odst. 2 písm. b) a c), 

je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis 
(Změnový list s pořadovým číslem změny) předložit technickému dozoru stavebníka (TDS) a 
objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

7.2. Vícepráce budou oceněny takto
a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technickým dozorem 

stavebníka a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky 
tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle 
Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (dále 
jen OTSKP) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány (pokud nebude 
řešená položka v OTSKP obsažena, lze použít jinou cenovou soustavu odsouhlasenou 
objednatelem). Odsouhlasení nabídkových cen víceprací bude provedeno v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

7.3. Méněpráce budou oceněny takto
a) do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým dozorem a oběma 

smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a 
stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

7.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 dnů ode dne 
předložení návrhu zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ktéto smlouvě, 
pokud tato cena bude vyšší než cena za dílo uvedená v čl. IV. této smlouvy včetně rozpočtové 
rezervy, v opačném případě postačí písemné odsouhlasení změnového listu objednatelem.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude provedena po dokončení a předání kompletního díla bez vad a nedodělků dle 
skutečně provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené 
práce. Daňový doklad musí být doložen listinami (např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, 
pokud je zadavatel uzná), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. 
V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či 
byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 
14 dní ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém 
dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o 
zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po 
odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného 
daňového dokladu.

2. Daňový doklad musí být doložen k zaplacení zhotoviteli do podatelny Krajského úřadu - 
Jihočeského kraje nebo příslušnému investičnímu techniku ODSH KÚ nejpozději do 7. 
kalendářního dne v měsíci, následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny.

„Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 2018“

Stránka 3 z 8



3. Stavební či montážní práce jsou prováděny výlučně v rámci veřejnoprávní činnosti. Dodavatel 
je povinen vystavit fakturu v běžném režimu DPH, tzn. daňový doklad včetně DPH a zajistit 
odvod DPH na místně příslušný Finanční úřad.

4. Splatnost daňového dokladu bude do 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu 
objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z 
účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (viz čl. VI.).
6. Při fakturaci bude zaplaceno 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené v čl. IV. 1. této smlouvy 

po protokolárním převzetí dokončeného díla jako celku (dle čl. II. odst. 1. a 2.) v případě, že na 
díle budou zjištěny drobné vady a nedodělky. Zbývajících 10% bude uvolněno na základě 
písemné žádosti zhotovitele, po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v zápise o 
předání a převzetí stavby nebo díla jako celku. Pokud bude dílo jako celek předáno kompletně 
bez vad a nedodělků, může být fakturována a uhrazena po odsouhlasení TDS částka ve výši 
100 % skutečných nákladů.

7. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel v insolvenčním řízení či se 
objednatel dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň z tohoto plnění podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), objednatel využije zvláštní 
způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a zákona, tj. uhradí DPH z tohoto plnění za 
zhotovitele jeho místně příslušnému správci daně na jeho osobní depozitní účet č. 80039- 
77627231/0710 s následující identifikací platby:
Variabilní symbol: 26080966 (DIČ zhotovitele bez CZ)
Specifický symbol: 70890650 (DIČ objednatele bez CZ)
Zpráva pro příjemce: DUZP ve tvaru DD/MM/RRRR-1 
Konstantní symbol: 1148

VI. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré příkazy objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné péče.

3. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2589 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu 
musí odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen stavební zákon).

4. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na výzvu objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejné tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, 
je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, předchozí věta zde platí obdobně. 
Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, 
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.

5. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, stavebního 
či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých materiálů a 
výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, 
technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor 
stavebníka nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) práce na 
díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na 
prodloužení termínu dokončení díla.

6. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména 
údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu § 
6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. Investor a technický dozor stavebníka (osoby 
uvedené v čl. I. smlouvy) je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a 
k zápisům připojovat své stanovisko.

7. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 
k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je 
povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru stavebníka a zástupci objednatele,

.Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 2018“

Stránka 4 z 8



oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis 
stavebního deníku.

8. Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním deníku 
rovněž osoby uvedené v ustanovení § 157 odst. 2 stavebního zákona a za objednatele též jeho 
oprávnění zástupci.

9. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci objednatele 
nebo generálního projektanta, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dní písemné 
vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu 
souhlasí.

10. Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor během něho sledují, zda 
je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, 
podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu 
s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a 
žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli 
vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, 
která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

11. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni - před 
zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly 
s třídenním předstihem. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a 
prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit 
neprodlené opatření k odstranění zjištěných závad.

12. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 
a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel 
nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v 
použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a 
ponese náklady s uvedením k původnímu stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu 
technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou s navýšením ceny za dílo, lze provést 
pouze písemným dodatkem k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu 
použitého materiálu bez navýšení ceny za dílo lze provést změnovým listem podepsaným 
technickým dozorem stavebníka a osobou oprávněnou jednat ve věci provádění stavby dle této 
smlouvy.

13. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele 
- technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím 
nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla. Veškeré náklady na provedení takovéto 
dodatečné kontroly ze strany technického dozoru nese zhotovitel a technický dozor je oprávněn 
vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých účtuje své činnosti 
objednateli. Zhotovitel je povinen takto vystavenou fakturu uhradit technickému dozoru do 10 dnů 
od data, kdy ji obdržel.

VII. Předání staveniště

1. Staveniště (předmětné úseky silnic k osazení svodidel) bude předáno objednatelem vybranému 
zhotoviteli nejpozději do 10 kalendářních dnů po podpisu smlouvy o dílo, pokud se obě strany 
nedohodnou jinak.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací 
jsou součástí ceny uvedené v čl. IV., odst. 1.

3. Ohlášení stavby, popř. další rozhodnutí správních orgánů vydaná již ve věci stavby, budou 
předána nejpozději při předání staveniště.

4. Další paré projektové dokumentace budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

Vlil. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je - li dokončeno a předáno. Předmět díla bude předán na místě samém, o tom 
se zavazují obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný 
zástupcem zhotovitele, technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele, oprávněným 
jednat ve věci provádění stavby. V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis 
zřejmých vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací 
stermínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a konec záruční doby. Taktéž vněm bude 
uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou - li vady a nedodělky odstraněny ve sjednaném 
termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby. Takto 
odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku

„Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 2018"

Stránka 5 z 8



za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím 
nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti s nečinností zhotovitele při 
odstraňování vad a nedodělků vznikla.

2. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 
nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele resp. 
technický dozor stavebníka, včas a ve vhodnou dobu pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto 
zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti 
objednatele resp. jeho technického dozoru.

3. Převzetím předmětu díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí 
škody na věci.

4. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání spolehlivému uvedení díla do užívání, zároveň se smluvní 
strany dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, které nesmí být delší než 30 dní, umožňují - li to 
klimatické podmínky.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické vady a právní a vady v dokladech nutných pro užívání věci, které 
má dílo v době předání.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při 
předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo, že není ve stavu 
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady 
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na 
organizaci opakovaného řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání ve vhodném termínu a bez závažného důvodu 
nedostaví k převzetí a při předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, 
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného 
řízení.

8. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely předávacího řízení nezbytnou součinnost, 
zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádné předání stavby.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v záruční době.
2. Záruční doba se poskytuje na dobu uvedenou v nabídce zhotovitele, tzn. 60 měsíců na celý 

předmět plnění.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku bez vad a nedodělků, 

provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Dílčí 
předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezbavuje zhotovitele povinnosti 
předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 
doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 
reklamované vady.

5. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 5 dní od jejího oznámení 
sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise bude 
popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění 
závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

6. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 5 dní v případě vážné závady, 
jinak do 30 dní po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na 
odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených 
touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí 
stranou.

8. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost 
za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti 
uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V 
reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel 
uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

.Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 2018“

Stránka 6 z 8



X. Zvláštní ujednání

1. V případě rozporu nebo nejednoznačnosti této smlouvy o dílo je pořadí závaznosti dokumentů 

následující:
■ smlouva o dílo
■ Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky
■ Nabídka zhotovitele
■ Zadávací dokumentace
« Zvláštní technické kvalitativní podmínky uvedené stavby (ZTKP), pokud jsou součástí projektu 

pro zadání stavby a doplňky k těmto podmínkám
■ Technické kvalitativní podmínky (TKP) vydané MDS ČR, platné k datu Oznámení zadávacího 

řízení
■ Technické podmínky (TP) MD ČR, resp. MDS ČR
■ Oborový třídník stavebních konstrukcí a prací staveb PK
2. Zhotovitel předloží ke každému stejnopisu smlouvy o dílo oceněný soupis prací shodný 

s cenovou nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení. Soupis prací bude orazítkovaný 
a podepsaný statutárním zástupcem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo písemně odsouhlasit podzhotovitele.
4. Pokud budou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce 

spojené s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto 
prací dle podmínek jednotlivých správců sítí.

5. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních 
prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a 
schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném 
postupu.

6. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladné informovat objednatele a učinit 
zápis do stavebního deníku. V případě, že tak neučiní, odpovídá za právní následky, které v této 
souvislosti nastanou z důvodu, že se o námitkách objednatel nedozvěděl včas a nemohl 
přistoupit k jejich řešení, odpovídá pak v této souvislosti za škodu, která v souvislosti stím 
objednateli vznikne.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeném podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 
tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, 
že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele 
o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůté bude 
zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo na náhradu vzniklé škody.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud 
možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k 
poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě 
nedošlo.

5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 

nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
XII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel řádně nedokončí dílo v rozsahu dle čl. II. odst. 1. smlouvy ve sjednané době, 
pak zhotovitel zaplatí objednateli za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla

,,Dopravně bezpečnostní opatřeni na silnicích II. a lil. třídy na území Jihočeského kraje 2018“

Stránka 7 z 8



objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč. Tato platba nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti
práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků nebo stanoveného termínu nástupu
na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu
3.000,- Kč za každý den prodlení.

3. Ohradou smluvní pokuty nebo uplatněním srážek dle předchozích ustanovení není dotčeno právo
na náhradu škody, která objednateli vznikne včasným a řádným nedodáním díla.

4. Smluvní pokuta se nezaplatí, pokud se zhotovitel dostane do prodlení z důvodů na straně
objednatele.

5. V případě, že zhotovitel nepředloží koncept konečného daňového dokladu ve stanovené lhůtě
(max. do 30 dnů od převzetí celého díla), zaplatí smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny díla.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

7. Každou smluvní pokutu je zhotovitel povinen poskytnout ve formě slevy z faktury.

XIII. Všeobecná ustanovení

1. Dojde-li ke zmaření díla náhodou před dobou jeho splnění, ztratí zhotovitel nárok na odměnu.
Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit předmět díla a uzavřít pojištění o odpovědnosti
za škodu způsobenou třetím osobám.

2. Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, jakož i další dokumentaci a doklady spojené
s realizací stavby může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související správní řízení
se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá zhotovitel výslovný písemný
souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení
oběma stranami formou číslovaných dodatků. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou
smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
5. Smlouva obsahuje 8 stran textu.

V Českých Budějovicích dne
W,M.

V Českých Budějovicích dne

za objednatele: za zhotovitele:

Mgr.
hejtmankž

Ing. Václav Kaska
jednatel společnosti KASKA s.r.o.

370 01 České Budějovice

KASKA

DIČ CZ26080966 (1)

Vrbenská 2
s.r.o.

Příloha: oceněný soupis prací dle článku X., odst. 2

Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 2018“

Stránka 8 z



ASPE9
3.1.3

Stavba :

Rekapitulace stavby celkem
Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy
na území Jihočeského kraje 2018 -

Odbytová cena VZ [Kč ]: 6 828 950,00
Odbytová cena VZ+DPH [Kč ]: 8 263 029,50

Popis oc DPH OC+DPH

CELKEM 6 828 950,00 1 434 079,50 8 263 029,50
100 CB ” 953 660,00 200 268,60 1 153 928,60

200 CK 1 195 880,00 251 134,80 1 447 014,80
958 940,00 201 377,40 1 160 317,40

Km™"”™ 902 790,00 189 585,90 1 092 375,90
801 720,00 168 361,20 970 081,20

1 152 060,00 241 932,60 1 393 992,60
863 900,00 181 419,00 1 045 319,00

s.r.o.

Vrbenská2 ,

•s.wsrs



ASPE9
3.1.3

Rekapitulace stavby
Stavba : Dopravně bwepetnočtni opatřeni na sIMcIeh H. a OL třídy

naúzemf Jihočeského kraje 2018- 
okres České Bud#ovk»

Odbytová cena [Kč ]: 953 660,00
Odbytová cena+DPH [Kč ]: 1 153 928,60

Objekty__________________ Popis ______________________ OC DPH OC+DPH
ÍBMWI lamňL Í3L ............ ----------------------------------------------------------------- ------------ -

109 178 720,00 37 531,20 216 251,20 11/147 mezi Týnem nad Vltavou a Bečicemi
111 228 080,00 47 896,80 275 976,80 111/1478 v obci Hvozdno
113 167 480,00 35 170,80 202 650,80 111/10571 u Vlkova
115 75 520,00 15 859,20 91 379,20 11/155 v Pašinovicich
116 122 090,00 25 638,90 147 728,90 111/14618 mezi Borovany a Ostrolovským Újezdem
117 105 130,00 22 077,30 127 207,30 111/14618 mezi Ostrolovským Újezdem a silnici 11/156
118 76 640,00 16 094,40 92 734.40 na křižovatce silnic 111/15523 a 11/155 nedaleko Komafic



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: M9
číslo a název SO: 100
číslo a název rozpočtu: 109

Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 

České Budějovice

Poř.
č pol

Kód

položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CE
jednotková

NA
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce ______ _________________________
KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

1
2

02710
02943

POMOC rKACb ZKIZ NLdO ZAJIo I UbJIZUrxY A rKlo l Ur Oto i v - l/io
ostatní požadavky - VYPRACOVANÍ rds KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 232,000 750,00 174 000,00

I 4|91235~
dle návrhu dodavatele

I SMĚROVÉ ODRAZKY IKUS 29,000! 80,00! 2 320,00!

včetně osazení na svodidlo
Ostatní konstrukce a práce

Celkem

176 320,00 

178 720,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vfcepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem
f78 720,00



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

stavba : M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 100 České Budějovice
číslo a název rozpočtu: 111

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ rds KC 1,000 1 200,00 1 200.00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 244,000 900,00 219 600,00

dle návrhu dodavatele
I 4191235 I I SMĚROVĚ ODRAZKY IKUS I 31,0001

OOoco 2 480.001
včetně osazení na svodidlo 1 “'

1 51966811 I lODSTRANĚNl KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ IM | 12,000| 300,001 3 600,001
9 Ostatní konstrukce a práce 22**80,00

Celkem 228 080,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vfcepráce celkem
Méně práce
Mé nl práce celkem
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 22* 080,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 100 České Budějovice

číslo a název rozpočtu: 113

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 204,000 750,00 153 000,00

4191235 I

5I96686 I

9

dle návrhu dodavatele
I SMĚROVÉ ODRAZKY
včetně osazení na svodidlo
lODSTRANÉNÍ ODRAZNÍKŮ~

kamenných nebo betonových
Ostatní konstrukce a práce

|KUS I 26,000! 80,00! 2 080,00!

|KUS I 40,0001 250,001 10 000,001

188080,00

Celkem 167480,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vfcepráce celkem 
Méněpráee 
Méněprtce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 187 480,00



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11119 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 100 české Budějovice
číslo a název rozpočtu: 115

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 64,000 1 050,00 67 200,00

dle návrhu dodavatele
4191235 I SMĚROVĚ ODRAZKY KUS 8,000 80,00 640,00

včetně osazení na svodidlo
51966821 IODSTRANÉNI SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 44,000 120,00 5 280,00

bude fakturováno dle skutečnosti
9 Ostatní konstrukce a práce 73 120,00

Celkem 75 520,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vicepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 70 520,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

Stavba: M9 Dopravné bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 100 České Budějovice
číslo a název rozpočtu: 116

Poř.
č.pol.

Kód
Doložky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce

9 Ostatní konstrukce a práce

2 400,00

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 104,000 950,00 98 800,00

dle návrhu dodavatele ___________________ _.—
I 4191235 I ÍSMĚROVÉ ODRAZKY ^________________|KUS |13,00018°.°°l1 040,00

včetně osazení na svodidlo

5 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FOLIE TR 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 1,000 650,00 650,00

6 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 200,00 200,00

7 966811 ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ M 50,000 300,00 15 000,00

8 96686 ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKÚ KUS 16,000 250,00 4 000,00

kamenných nebo betonových ....................... .....
9 Ostatní konstrukce a práce 119990,00

Celkem 122 090,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vicepráee celkem 
Méněpráce
Méněpráce celkem W*

Celkem

Celkem 122 090,00



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 100 české Budějovice
číslo a název rozpočtu: 117

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatnf konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 124,000 800,00 99 200,00

dle návrhu dodavatele
4191235 I SMĚROVÉ ODRAZKY KUS 16,000 80,00 1 280,00

včetně osazení na svodidlo
5196686 IODSTRANÉNI ODRAZNiKÚ KUS 9,000 250,00 2 250,00

kamenných nebo betonových
9 Ostatní konstrukce a práče 102 730,00

Celkem 105190,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vicepréce celkem 
Méněpráee 
Ménépráce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 106 130,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 100 České Budějovice
číslo a název rozpočtu: 118

Poř.
č.pol.

Kód
Doložky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet CENA

jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO Kč 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 72,000 900,00 64 800,00

l 4191235 l~

I 51966821 l~

9

dle návrhu dodavatele
I SMĚROVÉ ODRAZKY
včetně osazení na svodidlo
lODSTRANÉNl SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL
bude fakturováno dle skutečnosti
Ostatní konstrukce á'práce

IKUS I 10,0001 80.001 800,001

|M I 72,0001 120,001 8 640,001

74240,00

Celkem 76 640,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vfcepráce celkem 
MMěpráee 
Ménšpráce celkem 
Celkem

0,00
Sílili
0,00
0,00

Celkem 76640,00



ASPE9
3.1.3

Stavba:

Odbytová cena [Kč ]: 
Odbytová cena+DPH [Kč ]:

1 195 880,00 
1 447 014,80

DPH OC+DPH
■F"—: Český Kiumkw

205 1 195 880,00l 251 134,8oí 1 447 014,80111/160n^i^žnibe^^i nad VKavou a obcí Nahořanv 1



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

Stavba : M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 200 Český Krumlov

číslo a název rozpočtu: 205

Poř.
č.pol.

Kód

Doložkv

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS kc 1,000 1 200,00 1 200,00

0' Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 884,000 800,00 707 200,00

dle návrhu dodavatele

4 91215R SVODIDLO PRO MOTORKÁŘE - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 868,000 550,00 477 400,00

5 91235 SMĚROVÉ ODRAZKY KUS 111,000 80,00 8 880,00

včetné osazení na svodidlo

9 Ostatní konstrukce a práce 1 193 480,00

Celkem 11968804$

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vicepréce celkem 
Mértépréce 
Ménépráce celkem 
Celkem

0,#0

0,00
0,00

Celkem 1198886,00



ASPE9
3.1.3

Stavba:

Odbytová cena [Kč ]: 
Odbytová cena+DPH [Kč

958 940,00 
1 160 317,40

DPH OC+DPH
mZ- JfflQflCflUv rfflMOC P"..

311 156 770,00 32 921,70 189 691,70 111/13535 v úseku Lipovka
312 172 480,00 36 220,80 208 700,80 111/1487 v úseku Novosedly nad Nažárkou - Jemčina
315 249 680,00 52 432,80 302 112,80 111/15512 v Břilicích u Bňlického rybníka
316 45 400,00 9 534,00 54 934,00 111/15016 v obci Nová Ves nad Lužnicí
317 60 800,00 12 768,00 73 568,00 III/4088 mezi obcemi Chlumec a Nové Dvory
318 46 880,00 9 844,80 56 724,80 III/4088 mezi obcemi Chlumec a Nové Dvory
319 61 930,00 13 005,30 74 935,30 III/4088 mezi obcemi Chlumec a Nové Dvory
320 34 640,00 7 274,40 41 914,40 111/41013 mezi obcemi Borová a Budeč
322 130 360,00 27 375,60 157 735,60 lli/40630 u Cizkraiova



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 11119 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 300 Jindřichův Hradec
číslo a název rozpočtu: 311

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRÁCE ZRiZ NEBO ZAJlSt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS kc 1,000 1 200,00 1 200.00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 400.00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 148,000 950,00 140 600,00

dle návrhu dodavatele
| 4191235 I ISMEROVÉ ODRAZKY

včetně osazení na svodidlo
| 5196686 I lODSTRANÉNl ODRAZNlKQ

kamenných nebo betonových
9 Ostatní konstrukce á práče '

|KUS I 19,0001 80,001 1 520,00|

|KUS I 49,000! 250,00! 12 250,00|

154 370,00

Celkem 155 V70,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vicepráee celkem 
Méitěpráee 
Mé né práce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 150 no,00



Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ASPE9

Stavba : M9
číslo a název SO: 300
číslo a název rozpočtu: 312

Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 
Jindřichův Hradec

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce ------------H5S3o

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 208,000 750,00 156 000,00

dle návrhu dodavatele
4191235 I SMĚROVĚ ODRAZKY KUS 26,000 80,00 2 080,00

včetně osazení na svodidlo
5196686 IODSTRANĚNI ODRAZNlKQ IKUS 48,000 250,00 12 000,00

kamenných nebo betonových
9 Ostatní konstrukce a práce 170 080,90

Celkem 172480,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vkepráce celkem 0,00

Méněpráce cetkám 0,tjQ
" ■ ' ■;:.íijíý"y-"'" ;y:'yyyifelÍÍlliyyS*gSllljlplÍlÍBllllllll^^

Celkem 172480,66



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje

číslo a název SO: 300 Jindřichův Hradec
číslo a název rozpočtu: 315

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet CENA

jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 I POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 208,000 900,00 187 200,00

dle návrhu dodavatele ____________________________________________ _____ __________ ___________ ,------------------------------------------------
I 4191235 SMĚROVÉ ODRAZKY KUS 28,0001 80,001 2 240,00

včetně osazení na svodidlo

5 966811 ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ M 188,000 300,00 56 400,00

6 966821 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 12,000 120,00 1 440,00

bude fakturováno dle skutečností
9 Ostatní konstrukce á práce" 247 280,00

Celkem 249 680,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vfcepráee celkem 
Mé ně práce 
Méněpráce celkem 
Celkem

o;oo

0,00
0,00

Celkem 248 080,00



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 11119 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 300 Jindřichův Hradec
číslo a název rozpočtu: 316

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZftiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,000 1 050,00 33 600,00

dle návrhu dodavatele
4I91235R I SMĚROVĚ ODRAZKY |KUS 5,000 80,00 400.00

včetně osazení na svodidlo
51966811 IODSTRANĚNI KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ M 30,000 300,00 9 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce 43000,00

Celkem 48400,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vfcepráce celkem 
Méněpráee 
Méněprtce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 4840030



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 300 Jindřichův Hradec
číslo a název rozpočtu: 317

Poř.
č.pol.

Kód
Doložky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

0" Všeobecné konstrukce a práce 2 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 64,000 900,00 57 600,00

I 4I91235R T~

9

dle návrhu dodavatele
I SMĚROVÉ ODRAZKY
včetně osazení na svodidlo
Ostatní konstrukce a práce

IKUS I 10,0001 80,001 800,001

68 400,30

Celkem 60 80Ó.&0

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vtcepráce celkem
IHnBnrárninnvpncf 
Mé ni práce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

OOSfrMMCelkem



Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

ASPE9

Stavba: M9
číslo a název SO: 300
číslo a název rozpočtu: 318

Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 
Jindřichův Hradec

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 44,000 1 000,00 44 000,00

dle návrhu dodavatele
4I91235R ISMEROVE ODRAZKY KUS 6,000 80,00 480.00

včetně osazení na svodidlo
9 Ostatní konstrukce a prács 44 480,00

Celkem 4«880,0Ó

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
VieeprAce celkem qqq

Méněpráce celkem ~ q.OO

Celkem 40 880,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro oceněni náhidky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 300 Jindřichův Hradec
číslo a název rozpočtu: 319

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ rds KC 1,000 1 200,00 1 200,00

Věeobecné konstrukce a práce 2 400,00

9 Ostatni konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 44,000 1 200,00 52 800,00

I 4191235 T

5196686 I

dle návrhu dodavatele
I SMĚROVÉ ODRAZKY
včetně osazení na svodidlo
lODSTRANÉNÍ ODRAZNlktJ

|KUS I 6,0001 80,00| 480,001

|KUS I 25,000! 250,00! 6 250,00|

9

Kamenných nebo betonových
Ostatní konstřiikee a práče 89 530,00

Celkem 81 930,00

Ostatni ve výkazu nespecifikované práce
Vfcepráce
Vlcepráee celkem
Méněpráea
Mé né práce celkem
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 01 930,00



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 300 Jindřichův Hradec
číslo a název rozpočtu: 320

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecně konstrukce a práce 2100.00

9 Ostatní konstrukce a práce
3 9113314R KONCOVÁ ČÁST SVODIDEL BEZ NÁBĚHU 1,000 2 000,00 2 000,00

4 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,000 1 250,00 30 000,00

dle návrhu dodavatele
5191235 | ISMĚROVÉ ODRAZKY IKUS I 3.000I 80,001 240,001

9
včetně osazení na svodidlo
Ostatní konstrukce á práče 32 240,00

Celkem 34 849,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem iHS|P|ÍllM
lUaXaěá Umfwpncv
Méněpráce celkem
Celkem

Celkem 34640,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 300 Jindřichův Hradec
číslo a název rozpočtu: 322

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO Kč 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ rds KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecně konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 132,000 800,00 105 600,00

dle návrhu dodavatele
| 4|91235R I ISMĚROVÉ ODRAZKY ~

včetně osazení na svodidlo
| 5|966811 I lODSTRANÉNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ

9 Ostatní konstrukce a práce

|KUS I 17,0001 80,001 1 360,00|

Tm I 7o.oooi 300,ool 21000,oo|
— ! - Mrmm

Celkem

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vícepréce celkem 
Méněpráce 
Méněprtce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 130 OSO,00



ASPE9
3.1.3

Rekapitulace stavby

Stavba : Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy
na území Jihočeského kraje 2018 - 
okres Písek : : : ;; ~~ •. ~^ ~

Obiektv

Odbytová cena [Kč ]:
Odbytová cena+DPH [Kč ]:

PODÍS

902 790,00 
1 092 375,90 

OC ^^^OC+DPH
m "

411 159 880,00 33 574,80 193 454,80 III/02024 v obci Zlivice
413 169 130,00 35 517,30 204 647,30 111/10558 mezi obcemi Olešná a Podolsko
420 140 460,00 29 496,60 169 956,60 111/1219 v obci Varvažov
421 169 920,00 35 683,20 205 603,20 111/1219 mezi obcemi Vráž a Dolní Ostrovec
422 263 400,00 55 314,00 318 714,00 111/1219 mezi obcemi Vráž a Dolní Ostrovec



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje

číslo a název SO: 400 Písek
číslo a název rozpočtu: 411

Poř.
č.pol.

Kód

Doložky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

iednotek

CENA
iednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZŘiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ rds KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce - *■: -lilii 8400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 164,000 950,00 155 800,00

dle návrhu dodavatele
4191235 I ISMÉROVÉ ODRAZKY

|KUS I 21,0001 80,001 1 680,001

9
včetně osazení na svodidlo
Ostatní konstrukce a práce 197 480,00

Celkem 159 880,06

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vlcepráce celkem 
Méněpráce 
Ménipráce celkem 
Celkem

0,66

6,60
0,00

Celkem 199 880,00



Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

ASPE9

Stavba : M9
číslo a název SO: 400
číslo a název rozpočtu: 413

Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 
Písek

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 204,000 750,00 153 000,00

dle návrhu dodavatele
4 91235 I SMĚROVĚ ODRAZKY KUS 26,000 80,00 2 080.00

včetně osazení na svodidlo

5 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FOLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,000 650,00 650,00

6 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 200,00 200,00
7 966821 ODSTRANĚNI SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 40,000 120,00 4 800.00

bude fakturováno dle skutečnosti
8I96686 IODSTRANĚNÍ ODRAZNiKŮ KUS 24,000 250,00 6 000,001

9
kamenných nebo betonových
Ostatní konstrukce a práce 1*9730,00

Celkem 169130,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vlcepráče celkem
Méně práce
Méněpráce celkem

—sa 0,00

0,06
0,06

Celkem 109130,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

Stavba: 11119

číslo a název SO: 400

číslo a název rozpočtu: 420

Dopravné bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 

Písek

Pot.
Č.DOl.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce ______

1 02710 POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS kc 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 91133R NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ SVODIDLO KUS 1,000 1 200,00 1 200,00

4 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 116,000 950,00 110 200,00

dle návrhu dodavatele __________________________________________ ___________ _____________ ,______________________
I SI9123H SMĚROVÉ ODRAZKY KUS 15,000 80,00 1 zuu.uu

včetně osazení na svodidlo __________________________________________ __________ ____________
6 966811 ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ M 50,000 300,00 15 000,00

7 966821 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 8,000 120,00 960,00

bude fakturováno dle skutečnosti -------------- --------------------- ,------------------------ ,_____________ j

I 8 96686 ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKÚ KUS 38,0001 250,00 i y DUU.UU
I

9
kamenných nebo betonových
Ostatní konstrukce a práce 138 060,00

Celkem
140 400,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vicepráce celkem 
Ménépráce 
Ménépráce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 140 400,00

K

9



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

®tavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 400 Písek
číslo a název rozpočtu: 421

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KC 1,000 1 200.00 1 200.00

* 0 Všeobecné konstmkce a práce ------ imjtf
9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 184,000 900,00 165 600,00
dle návrhu dodavatele

4191235 ISMEROVE ODRAZKY KUS 24,000 80.00 1 920.00
včetně osazení na svodidlo

9 Ostatní konstrukce a práce ■ 1S7 520,00

c,,*em 169 920,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Víc epráce celkem 
Méněpráce 
Ménépráce celkem 
Celkem

o,m>
o,oo

Celkem 169)20,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

Stavba : 11119 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje

číslo a název SO: 400 Písek
číslo a název rozpočtu: 422

Poř.
Č.POÍ.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet CENA

jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce ' - f(' ' 2 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 91133R NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ SVODIDLO KUS 2,000 1 000,00 2 000,00

4 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 300,000 850,00 255 000,00

I 5191235 l~

I 61966821 T~

9

dle návrhu dodavatele
ISMÉROVE ODRAZKY
včetně osazení na svodidlo
lODSTRANÉNl SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL
bude fakturováno dle skutečnosti
Ostatní konstrukce a práce

|KUS I 38,000! 80,001 3 040,00|

|M I 8,0001 120,001 960,001

261 000,00

Celkem 263400,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vfcepráce celkem 
Máněpráce 
Ménépráce celken 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 263 400,00



ASPE9
3.1.3

Rekapitulace stavb’

Stavba:

Odbytová cena [Kč ]: 801 720,00
Odbytová cena+DPH [Kč ]: 970 081,20

Objekty __ Popis OC DPH OC+DPH
m—-- Prachatice i

515 | 174 920,00 36 733,20 211 653,20
.....L ^ ..C„.a __ :_____;___ 1

111/12259 v useku před odbočkou na Jámu
521 248 800,00 52 248,00 301 048,00 11/145 v úsek za křižovatkou se silnici 111/14418 (Chlumany)
522 | 378 000.00 79 380.00 457 380.00 11/145 v úseku Vráže za odbočkou od pily



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

Stavba: M9
číslo a název SO: 500
číslo a název rozpočtu: 515

Dopravně bezpečnostní opatřeni na silnicích II. a III. třidy na území Jihočeského kraje 
Prachatice

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CE

jednotková
NA

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRAČE ZRiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ rds KČ 1,000 1 200,00 1 200,00
2 400.000 Všeobecné konstrukce a pitce

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 196,000 750,00 147 000,00

dle návrhu dodavatele -------.------------------- ,---------------------- ,---------------------- ,
I 4191235 ------ 1 ISMĚROVÉ ODRAZKY IKUS I 25,0001 80,001 2 000,001

včetně osazení na svodidlo _______________________ ________ _______ _____________ ,_____________ ___________ ,---------------------- .
I 51966821 I lODSTRANĚNl SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL IM | 196,0001 120,001 23 520,001

9
bude fakturováno dle skutečnosti
Óštatnffwnstriikčé ě práce

—MM 1*2 620,66

Celkem
mrnmituMBĚmm 174 926,Í6

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vfceprácě celkem ■ 
Mé né práce 
Ménépráee cetkem 
Celkem

0.00

0,00
0.00

174920;60Celkem



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenéní nabídky

stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 500 Prachatice
číslo a název rozpočtu: 521

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 280,000 750,00 210 000,00
dle návrhu dodavatele

4191235 I SMĚROVĚ ODRAZKY KUS 35,000 80,00 2 800.00
včetně osazení na svodidlo

51966821 IODSTRANĚNI SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL Im 280,000 120,00 33 600,00
bude fakturováno dle skutečnosti

9 ' Ostatní konstrukce a práce 240 400,90

Celkem 248 800,DO

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vfcepráce celkem 6,00
Méněpráce
Méněprice celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 248800,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje

číslo a název SO: 500 Prachatice
číslo a název rozpočtu: 522

Poř. 
č pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 432,000 740,00 319 680,00

dle návrhu dodavatele ______________________ __________________________________ __________________________ ,_________ ____.
I 419123.1 I ISMĚROVĚ ODRAZKY IKUS 54,0001 80,001 4 3ZU,UU|

včetně osazení na svodidlo _______________________________________________________ _____________ ,—,

1 51966821 ------- 1---------------- lODSTRANĚNl SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL |M 430,0001 120,001 51 60U.UUI

9
bude fakturováno dle skutečnosti
Ostatní konstrukce’ a práče 376 860,00

Celkent 578000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce 
Vteepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

378 000,00Celkem



ASPE9
3.1.3

Stavba:

Rekapitulace stavb

Odbytová cena [Kč ]: 
Odbytová cena+DPH [Kč ]:

1 152 060,00 
1 393 992,60

^ ■........ 1............................ "
1631 1 152 060,OOI 241 932,6ol 1 393 992.6olílíra224\^dňany- k rybářské škole |



ASPE9
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 600 Strakonice
číslo a název rozpočtu: 631

Poř.
Č.DOl.

Kód
položkv

Varianta
položkv

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce

n Ostatní konstrukce a práce

2 400,00

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 224,000 800,00| 979 200,00

dle návrhu dodavatele _________,___________________________________________________________________.---------------------
I 4191235 I ISMĚROVĚ ODRAZKY __________________________ ________ IKUS | 153,000|80,00]---------------------- 12 240,001

včetně osazení na svodidlo

5 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FŮLIE TR 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 6,000 650,00 3 900,00

6 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 200,00 1 200,00

5 966821 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 1 276,000 120,00 153 120,00

9 Ostatní konstrukce a práče 1149 660,00

Celkem 1 162080.00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vicepráce celkem 
Méně práce 
Ménšpráce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem 11*2060,00



ASPE9
3.1.3

Stavba:

Objekty

Rekapitulace stavb

Odbytová cena [Kč ]: 
Odbytová cena+DPH [Kč ]: 

Popis

863 900,00 
1 045 319,00

DPH OC+DPH
m - i Tábor k. ^ T' -------- ■;«.........1 -i: ;

715 97 760,00 20 529,60 118 289,60 11/135 v Bechyni
724 204 960,00 43 041,60 248 001,60 11/136 u Nového Mlýna mezi obcemi Mlýny a Cemovicemi
725 195 140,00 40 979,40 236119,40 11/136 u Nového Mlýna mezi obcemi Mlýny a Cemovicemi
726 208 760,00 43 839,60 252 599,60 11/122 mezi Bechyní a Nuzicemi
727 157 280.00 33 028,80 190 308,80 11/136 mezi obcemi Předboží a Hlavňov



Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

ASPE9

Stavba : M9
číslo a název SO: 700
číslo a název rozpočtu: 715

Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 
Tábor

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZftiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce á práce 2490,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 92,000 950,00 87 400,00

I 4191235 T~

I 5I96686 1~

9

dle návrhu dodavatele
ISMÉROVÉ ODRAZKY
včetně osazení na svodidlo
lODSTRANÉNÍ ODRAZNlKp
kamenných nebo betonových, vč. odvozu
Ostatní konstrukce* práce '

Celkem "

IKUS I 12,000T

IKUS I 28.00ÓT

80,001

250,001

960,00!

7 000,00!

9S&0.ÍV 

97 760*1$#

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vfcepráce celkem 
NMnfprftce 
Mtiiěpréce celkem 
Celkem

Celkem

0.00

6,00
0.00

97 700,00

k



ř

f

ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 700 Tábor
číslo a název rozpočtu: 724

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRiZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ rds KC 1,000 1 200,00 1 200,00

' ' "■-'i 0 Všeobecně konstrukce a práce 2400,96

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 216,000 900,00 194 400,00

dle návrhu dodavatele
4191235 ISMEROVE ODRAZKY KUS 28,000 80,00 2 240.00

včetně osazení na svodidlo
5 966821 ODSTRANĚNI SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 16,000 120,00 1 920,00
6 96686 ODSTRANĚNI ODRAZNlKŮ “ KUS 16,000 250,00 4 000,00

kamenných nebo betonových, vč. odvozu
9 Ostatní konstrukce a práce WMftQO

c»lk«m 204960,0$

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vlcepráce
Viespráce celkem 0 DO

Méněpráce celkem 0,00

C#lkem 204 960,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje

číslo a název SO: 700 Tábor
číslo a název rozpočtu: 725

Poř.
č.pol.

Kód
Doložky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet CENA

íednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02710 I POMOC PRAČE ZRiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KČ 1,000 1 200,00 1 200,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

■■ 0 Všeobecně konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3|9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 240,000 750,00 180 000,00

dle návrhu dodavatele _______________________ _______ _______ _______________ ___________ .------------------------,_________ ____
I 4191235 SMĚROVÉ ODRAZKY KUS 30,0001 80,001 2 400,00

včetně osazení na svodidlo______________________________________________________________ ____________

5 966821 ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 32,000 120,00 3 840,00

6 96686 ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKÚ ______________________________ KUS 26,000 250,00 6 500,00

kamenných nebo betonových, vč. odvozu
9 Ostatní konstrukce ťptitea

Celkem 166440,0(1

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce
Vlcepráee celkem 
Méněpréce 
Méněpráee celkem 
Celkem

OjOO

0.00
0,00

Celkem 196146,00



ASPE 9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: M9
číslo a název SO: 700
číslo a název rozpočtu: 726

Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje 
Tábor

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZRiZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce ■ —

9 Ostatní konstrukce a práce
3 9113314R KONCOVÁ ČÁST SVODIDEL BEZ NÁBĚHU ” KUS 4,000 2 000,00 8 000,00
4 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 228,000 750,00 171 000,00

I 5|91235~
dle návrhu dodavatele

I SMĚROVÉ ODRAZKY

61966821
včetně osazení na svodidlo

lODSTRANÉNi SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL

IKUS 30,0001 80,00| 2 400,001

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Ostatní konstrukce ■ práce

Celkem

Vícepráce
Vfcepráce celkem 
Ménéprtce 
Méněpráce celkem 
Celkem

208,0001 120,001

206760,

0,00

0,00
0,00

Celkem 200760,00



ASPE9 Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : M9 Dopravně bezpečnostní opatření na silnicích II. a III. třídy na území Jihočeského kraje
číslo a název SO: 700 Tábor
číslo a název rozpočtu: 727

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY - DIO KC 1,000 1 200,00 1 200,00
2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS kc 1,000 1 200,00 1 200,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 2400,00

9 Ostatní konstrukce a práce

3 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 176,000 750,00 132 000,00

dle návrhu dodavatele
4191235 1 SMĚROVÉ ODRAZKY KUS 22,000 80,00 1 760,00

včetně osazení na svodidlo
51966821 IODSTRANĚNI SILNIČNÍHO SVODIDLA OCEL M 176,0001 120,00 21 120,00

9 Ostatní konstrukce a práce 164880,00

Celkem 167 280,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce

W" Fe'' ’ Vlc ep rácecel ke m 0,00
Jfív : Méněpvéct

-Vt- . v"1 ■ Mánltafk« e*fk»miimiv|ifViw wviiwviv 0,00
Celkem 0,00

Celkem 187280,00


